

5th Year maintenance Bill

68

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work: - const. of Road					
From Shekhpura more to					
miya Tola via Shekhpura					
mauja under MMGSY (SC)					
Agency: Sri Yashil Yadav					
Agt. No: - 92 SBD / 2018-19					
Date of commencement: - 19.11.2018					
Date of completion: - 21.11.2019					
Actual date of completion: - 26.03.2019					
Date of Entry: - 07.03.2019					
Record Entry					
1.) Resurfacing of drainage - do					
do all complete job.					
3	4.80m	1.30m	0.300		5.62m ³
5	2.55m	1.10m	0.300		4.21m ³
3	3.75m	1.15m	0.300		3.85m ³
8	2.35m	1.15m	0.300		6.49m ³
4	4.25m	1.35m	0.300		6.89m ³
4	2.65m	1.25m	0.300		3.98m ³
12	2.75m	1.15m	0.300		11.39m ³
8	2.20m	1.25m	0.300		6.60m ³
4	2.35m	1.35m	0.300		3.81m ³
5	3.25m	1.10m	0.300		5.36m ³
12	3.65m	1.20m	0.300		15.77m ³
3	3.50m	1.20m	0.300		3.78m ³
13	3.75m	1.25m	0.300		18.28m ³

= 96.03m³

Continuation

Limit = 95.68m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Abstract of cost				
	5th year maintenance Bill				
(1/1) Restoration of raincuts - do do all complete job.					
95.68 m ³ (Qty wide TMAP - 68)					
@ R - 365.25/m ³ - R.					34947.50
(2/2) Making up of Berms/Shoulders do - do.					
379.89 m ² (Qty wide TMAP - 69)					
@ R - 54.16/m ² - R.					20575.50
(3/3) Repair of Pot holes - do do all complete job.					
87.98 m ² (Qty wide TMAP - 70)					
@ R - 388.01/m ² - R.					34137.50
(4/4) Patch repair over pot holes do - do.					
87.98 m ² (Qty wide TMAP - 70)					
@ R - 296.10/m ² - R.					26051.50
(5/5) Patch repair over bituminous surface - do do					
87.98 m ² (Qty wide TMAP - 70)					
@ R - 315.73/m ² - R.					27778.50
(6/6) Maint of Hume pipe culvert do - do.					
1.00 nos (Qty wide TMAP - 70)					
@ R - 1131.64/each - R.					1132.00
(7/7) Maintenance of Road sign - do					

R - 1,44,620.50

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	do-all complete			BF	144620
0.16 km (Qty wide TMBP-70)					
	@R	1087.62/km	B		13420
8/8 Maintenance of 200m & km					
Stone-do do					
0.29 km (Qty wide TMBP-71)					
	@R	653.28/km	B		18920
9/9 Cutting of branches of trees and shrubs-do do					
2 Nos (Qty wide TMBP-71)					
	@R	107.85/each	R		21620
10/10 Cutting of shrubs - from roadway-do do					
3.07 km (Qty wide TMBP-71)					
	@R	6.60/each	B		5320
11/11 Trimming of grass and weeds-do do					
19.0m ² (Qty wide TMBP-71)					
	@R	2.20/m ²	B		4220
12/12 Providing and laying Hot applied thermoplastic-					
510.0m ² (Qty wide TMBP-71)					
	@R	833.50/m ²	B		175035
13/13 White washing of parapet walls-do-					
28.0m ² (Qty wide TMBP-71)					
	@R	16.52/m ²	B		46320
				B	3207912

2
1303.24
A.E

2
13-03-24
A.E